YupexfeHue:

w

ut! 1 iiniitipu 202(1 T. *

ocyfapcTBeHHOE GHOAXKETHOE [OLLIKObHOe 06pa3oBaTe/lbHOe yupexaeHve aeTckuii cag Ne 87 koMGMHMPoBaHHOTO BuAa Mpumopckoro paiioHa

CaHkT-lMeTepbypra
O60co6neHHOe nogpasfeneHue:
Yupeautens: 7814309810

HauMeHoBaHVe 0praHa,ocyLLecTB/SOLLErO NOMHOMOYNS YUPELUTENS:
CaHkT-MeTepGyprckoe rocyAapCTBEHHOE Ka3eHHOe yupexaeHue "LieHTpann3oBaHHas 6yxrantepus agMuHucTpauum Mpumopckoro paiioHa CaHKT-

MeTepbypra”
Bug dhrHaHcoBOro obecneyeHms (4esTeNbHOCTK):

MepuoANYHOCTb: KBapTasbHas, rofoBas
EanHuLa n3meperus: pyo.
18.02.2020

HanmeHoBaHMe nokasaTens

[oxopabl - Bcero
Joxogpl 0T cOBCTBEHHOCTM

Jloxofbl OT 0Ka3aHUs MnaTHbIX ycnyr (paboT), KoMMeHcaLuii
3aTpart

LLTpadhbl, MeHW, HEYCTOWKM, BO3MELLEHUS yulepba
Mpoune goxoapl

Kog
cTpo-
Kn

010
030
040

050
100

dopma no OKY [

[ata
no OKMo
no OKTMO
no OKIO
["nasa no BK
no OKEUN
1. Joxoabl yypexaeHus
Kog  YTBepxXaeHo ICNONHEHO NNaHOBLIX Ha3HaYeHWiA
aHanu- - nnaHoBbIx yepes yepes yepes KacCy  HeKacCOBbIMU uToro
VKW HasHa4eHun nuLeBble BaHKOBCKME  YUPEX[EHMS  onepaLuamu
cueTa cueTa
3 4 5 6 7 8 9
57 764 229.29 57 985 730.49 57 985 730.49
120 20 325.44 20 325.44
130 57 729 404.29 57 929 315.01 57 929 315.01
140 1265.04 1265.04
180 34 825.00 34 825.00 34 825.00

Koapbl

0503737
01/01/20
52153575

40322000

52153575

860
383

Cymma
OTK/IOHEH W

10
-221 501.20

-20 325.44
-199 910.72

-1 265.04
0.00

/

2?



HanmeHoBaHMe nokasartens

Pacxoppl - Bcero

Pacxofbl Ha BbInatbl NEPCoHany B Lenax obecneyeHus

BbINOIHEHWS! PYHKLMIA roCyapCTBEHHBIMU (MYHWLMNAbHBIMY)
opraHamy, KaseHHbIMW YUPEXIEHWSIMU, OpraHaMmiy yrpaBneHus

rocyZapCTBEHHbIMU BHEGHOIKETHBIMU (DOHAAMY
Pacxofibl Ha BbINMaThl MEPCOHaY Ka3eHHbIX YUPEeXAeHNI

®oHA onnaThl TpyAa yUpeXaeHui

WHble BbINaThl NepcoHay yUpeXxagHuid, 3a UCK/IHOUeHNEM
(hoHAa onnaThl Tpyaa

B3HOChI N0 06513aTeNIbHOMY COLMaIbHOMY CTPaXOBaHUIO Ha
BbIMNaThI N0 OM/IaTe TPY4a PA6OTHUKOB U MHbIE BbIMaTbl
PaBOTHUKAM YUpeXxaeHWiA

3aKynKa ToBapoB, paboT 1 yCAyr A5 06ecneyeHust
rOCYAapCTBEHHbIX (MYHULMMNaNbHBIX) HYX[

WHble 3aKynKu ToBapoB, paboT v ycyr Ans o6ecneyeHns
rOCYZApCTBEHHBIX (MyHULMNAbHBIX) HyX[

lMpoyast 3aKyrnka TOBapoB, paGoT v yc/yr Ans 06ecreyeHus
rOCYapCTBEHHbIX (MyHULMNAbHBIX) HyX[

CoupanbHoe obecrneyeHne 1 MHble BbINaTbl HACENEHNIO

CoumasbHble BbIMaThl rpaknaHamM, Kpome I'Iy6I'IVI'-IHbIX
HOPMAaTMBHbIX COLMaNbHbIX BbIMaT

MocoGusi, KOMMEHCALMMN U MHbIE COLMaTbHbIE BbINAAThI
|paxgaHam, Kpome Ny6/IMUYHbLIX HOPMATUBHBIX 06513aTe/IbCTB

VHble BHO4KETHbIE aCCUrHOBaHMA
Ynnara Ha/sioros, C6OPOB N MHbIX NNaTexen
Ynnata UHbIX NnaTexei

PesynbTat ucnonHenuns (geduumnt / npoduunt)

Kog

cTpo-

K1

200
200

200
200
200

200

200

200

200

200
200

200

200
200
200
450

Kog

aHanu-
TUKU

w

X
100

110
m
112

119

200

240

244

300
320

321

800

850

853
X

Z. TUCXOfbl YUPEXAeHUN

YT1BepxaeHo
NaaHoBbIX
HasHa4yeHui

4
58 667 371.75

39 276 757.42

39 276 757.42
29 870 268.68
1200.00

9 405 288.74

19 323 767.96
19 323 767.96
19 323 767.96

34 825.00
34 825.00

34 825.00

32 021.37
32 021.37
32 021.37
-903 142.46

VIcnonHeHO NNaHOBbIX Ha3HAYeHUN

uepes
nnLeBble
cueTa

5
57 906 625.23

39266 191.10

39 266 191.10
29 865 701.98
452.04

9400 037.08

18 575 013.77

18 575 013.77

18 575 013.77

34 825.00
34 825.00

34 825.00

30 595.36
30 595.36
30 595.36
79 105.26

yepes
6aHKOBCKME
cyeTa

6

HEKacCOoBbIMMN

yupexaneHuna onepaunammn

NTOro

9
57 906 625.23

39 266 191.10

39 266 191.10
29 865 701.98
452.04

9400 037.08

18 575 013.77

18 575 013.77

18 575 013.77

34 825.00
34 825.00

34 825.00

30 595.36
30 595.36
30 595.36
79 105.26

Cymma

OTK/IOHEHWA

10
760 746.52

10 566.32

10 566.32
4 566.70
747.96

5251.66

748 754.19

748 754.19

748 754.19

0.00
0.00

0.00

1426.01
1426.01
1426.01



HanmeHoBaHMe nokasaTens

1

M CTOUHMKM (hiHAHCMPOBaHWs fethuLnMTa CPeACTB - Bcero (CTp.

520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 +
cTp. 830)

V13MeHeHne 0CTaTKoB cpeacTs
YBE/INYEHNE OCTATKOB CpeACTB, BCEro

YMEHbLLUEHNE OCTaTKOB CPEACTB, BCEro

o> 1A IMIMIL Ilinnnnyv OO»1IIALUM 415U W i [»CAC ITH y i I XATMITK

Kopg,
cTpo-

K1

500

700
710
720

Kopg, YTBepXAeHO
aHanu-  NAaHOBbIX
TUKN HaszHa4YeHni

3 4

903 142.46

X 903 142.46
510

610

VICNONHEHO NNaHOBbLIX Ha3HauYeHWl

uepes
nnLeBble
cueTa

5
-79 105.26

-79 105.26
-57991 754.24
57 912 648.98

uepes yepes KacCy  HeKaCCOBbIMMU
6aHKOBCKMe yupexaeHus  onepauusmu
cueTa
6 7 8

nToro

9
-79 105.26

-79 105.26
-57 991 754.24
57 912 648.98

Cymma
OTK/IOHEH N

10
982 247.72

982 247.72
X
X



YupexageHue:

| ocygapcTBeHHOE 610 XXETHOE [OLWKObHOE 06pa30BaTe/IbHOE YUpexaeHue AeTckuii cag Ne 87 KOMGUHUPOBaHHOTO BrAa MpUMOpCKOro paiioHa

CaHkT-lMeTepbypra
O60c0o61eHHOe NogpasgeneHne
Yupegutens: 7814309810

HauMeHOBaHVe OpraHa,ocyLLecTBAIOLWEr0 MOSHOMOYNS YUPeANTENs:
CaHKT-MeTepbyprckoe rocyaapcTBeHHOE Ka3eHHOe yupexaeHue "LleHTpanusoBaHHas 6yxrantepus agMuHucTpauum Mpumopckoro paioHa CaHKT-

MeTtepbypra"

M1 munupn ZUZII T.

Bug hnHaHcoBoro obecneyeHns (geatensHocTn): CoOCTBEHHbIE J0X04bl YUpeXaeHuUs

MepuofMYHOCTb: KBapTanbHasi, rofjoBas
EavHMLa nsMepeHus: py6.
18 02.2020

HanmeHoBaHMe nokasaTens

Jloxopnbl - BCEro
[Joxofbl 0T cOBCTBEHHOCTH

[Jloxofbl OT 0Ka3aHWsl MaTHbIX Ycyr (paboT), KoMMeHcaumii
3aTpart

LLITpagbl, NeHW, HEYCTOKM, BO3MELLEHNS Yllep6a

Kog
cTpo-

KN

010
030
040

050

Kog,
aHanm-
TUKN

120
130

140

1 [loxofabl yupexpaeHus

YTBepXaeHo
MyiaHoBbIX
HasHayeHuin

4
1681 804.29

1681 804.29

IcnonHeHo NNaHOBbIX HAa3HAYeHU

uepes
NnLEeBble
cueTa

5
1903 305.49

20 325.44
1881 715.01

1265.04

yepes
6aHKOBCKME
cyeTta

6

uepes Kaccy
yupexaeHus

dopma HoO OKY L
[ata
no OKIo

no OKTMO

no OKIO

["naBa no bK
no OKEN

HEKacCoBbIMU uToro

onepaunamu

8 9
1903 305.49

20 325.44
1881 715.01

1265.04

KoAbl

0503737
01/01/20
52153575

40322000

52153575

860
383

Cymma
OTK/IOHEH W

10
-221 501.20

-20 325.44
-199 910.72

-1 265.04



1lanmcHOBaHUC NokKasaTens

Pacxogbl - Bcero

Pacxofpl Ha BbIMnaTbl NEPCOHANY B LENMAX obecneyeHns

BbINOMHEHUS (hYHKLWIA FOCYAAPCTBEHHBIMU (MYHULMNANBHBIMU)
OpraHamu, Ka3eHHbIMM YUPEXAEHNAMI, OpraHamm yrpaBeHNst

rocygapCTBeHHbIMU BHE6}O,CI,)KeTHbIMVI (*)OH,CI.aMI/I
Pacxofpl Ha BbIMnaTbl NepcoHany KaseHHbIX yLIpE)K,D,EHVIVI

®oHZ onnatbl TPYAA YUPEeXKAeHWi

B3Hochl N0 06513aTeNIbHOMY COLMAIbHOMY CTPax0BaHUH Ha
BbINaTHI MO OM/aTe TPyAa PaGOTHUKOB 1 UHbIE BbIN/IAThI
paBoTHUKaM YUpEXaeHUi

3aKyrka ToBapoB, paGoT v ycnyr /15 06ecreyeHNs
roCyAapCTBEHHbIX (MYHULIMMANBHBIX) HYX]

WHble 3aKynKy TOBapoB, paboT 1 yCAyr fis 06ecreyeHus
rocyZapCTBEHHbIX (MYHULMNANBHBIX) HYX[

lMpoyast 3aKynka TOBapoB, paGoT 1 ycnyr Anst 0GecreyeHust
rocyZapCTBEHHbIX (MYHULMNANBHBIX) HYX[

Hble 6}O,D,)KETHbIE aCCUrHoesaHuA
YnnaTa Hanoros, C6OPOB N VIHBIX NaTexen
Ynnata UHbIX NnaTexen

Pe3ynbTaT ucnonHeHus (geuuunt/ npoduuut)

Kog

cTpo-

KN

200
200

200
200
200

200

200

200

200
200
200
450

Kog

aHann-
TUKKN

100

110
1m
119

200

240

244

800
850
853

mue

YT1BepxaeHo
NnaaHoBbIX
HasHa4yeHui

4
1979 032.19

291 092.00

291 092.00
223 403.26
67 688.74

1655 918.82
1655 918.82
1655 918.82

32 021.37
32 021.37
32 021.37
-297 227.90

i. MM

1KNOMIHCHO MANaT)BbIH HA3HAYCHU

uepes
NnLEeBble
cueta

5
1387 309.17

281 275.28

281 275.28
218 838.20
62 437.08

1075 438.53

1075 438.53

1075 438.53

30 595.36
30 595.36
30 595.36
515 996.32

yepes
6aHKOBCKMe
cueTta

6

uepes Kaccy
yUpexaeHus

HEKaccoBbIMM uToro

onepayusaMm

8 9
1387 309.17

281 275.28

281 275.28
218 838.20
62 437.08

1075 438.53

1075 438.53

1075 438.53

30 595.36
30 595.36
30 595.36
515 996.32

Cymma
OTK/IOHEHWNA

10
591 723.02

9 816.72

9816.72
4 565.06
5251.66

580 480.29
580 480.29
580 480.29

1426.01

1426.01

1426.01
X



lliiitMtiiioHiniiic NokKa KHenun

1

VICTOUHMKYM (DUHAHCUPOBaHUS AedmumTa CPeACcTB - BCero (CTp.

520 + c¢Tp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 +
cTp. 830)

13MeHeHue 0CTaTKoB cpencte
YBENMNYEHNE OCTATKOB CPeACcTB, BCETO

YMEHbLUEHNE OCTaTKOB CPEACTB, BCEro

Kog
Cipo-

K1

500

700
710
720

aHanun-
TUKN HasHa4yeHui

Kog V1IC»HMYHO
NAaHOBbIX

3 4
297 227.90
X 297 227.90
510
610

MWD M rrmMMM e m *

1KNOMTHEHO MMaH *HMX Ha LWa4veHn |

uepes
NnLeBble
cueTa

5
-515 996.32

-515 996.32
-1 909 329.24
1393 332.92

uepes

6aHKOBCKMeE

cyeta
6

uepes Kaccy
yupexaeHus

HEKaCCOBbIMU
onepaynammn

nToro

9
-515 996.32

-515 996.32
-1 909 329.24
1393 332.92

Cymma
OTKNOHEHUN

10
813 224.22

813 224.22
X

X



... MM MOT * ANMMAPSA OO0 * © *00*

Vlpt>AHIVHHs KOAbl
| IR YILH ( TYMUM M >L > |ni K T TIMILInD. 1>0]in tiHiiiii'iiMioo yupexaeHune goH kuii cag N' K/ HoMOuHMponnHHOro unaa 11pum«»pckoro paioHa
Cairn llficpOypin dopma no OKY [, 0503737
O60co61eHHOe noapasaesneHne: [ata 01/01/20
Yupegutens: 7814309810 no OKIoO 52153575
HavnmeHoBaHMe opraHa,ocyL,ecTBAAOLWEro NOHOMOYNA yUpeanuTens: no OKTMO 40322000
CaHkT-lMeTepbyprckoe rocyaapcTBEHHOE Ka3eHHOe yupexaeHue "LleHTpann3oBaHHas 6yxrantepus agMuHucTpauuv MprMopckoro painoHa CaHKT-
MeTepbypra"
Bup uHaHcoBoro obecneyeHuns (geatenbHocTu): Cybeuams Ha BbINOMHEHWE TOCYAapPCTBEHHOTO (MyHMLMNANbLHOIO) 3afaHus no OKIO 52153575
[MepnogmyHOCTL: KBapTanbHas, rogosas naBa no bK 860
EfvHuua nsmepenns: pyo6. no OKEN 383
18.02.2020 -
1. loxofbl yupexxaeHus
Koga Kog  YTBepxfeHo McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HAYeHWi Cymma
HanmeHoBaHWe nokasarens CTpo- aHanu- nnaHoeuxL yepes yepes yepes Kaccy HEKACCOBbLIMM UTOro OTK/IOHEeHWI
Ku  Trkn - HasHaueHnn nvLeBble GAHKOBCKME  YUpeXJeHus  onepauusmu
cyeTa cyeta
10

[Joxofpl - Bcero 010 56 047 600.00 56 047 600.00 56 047 600.00 0.00
[loxopbl OT 0KazaHWst NNaTHbIX ycayr (paboT), KomMneHcauuii 040 130 56 047 600.00 56 047 600.00 56 047 600.00 0.00

3aTpart




* LLLK Vbl Y4us* TRAVA

Kon Kon Vi MCPUMKYLL 1t HQUIHAHO MMLWMAM vt witiuonn 1 Cymma
iiitMCHoimiiiic nokasartenn cTpo- LLALLOA I'IﬂI'IHOHbIXv uyepes uepes uepes Kaccy HEKACCOB bIMU nTOoro OTK/IOHEH W
kn TKu HasHa4eHun nuueBble 6aHKOBCKME yupexaeHnm onepauummm
cyeTa cyeTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxogbl - BCero 200 X 56 653 514.56 56 484 491.06 56 484 491.06 169 023.50
Pacxofibl Ha BbINaThl MePCoOHaNny B Lensx obecneyeHms 200 100 38985 665.42 38 984 915.82 38 984 915.82 749.60
BbIMOMHEHUS PYHKLMIA rocyaapcTBEHHbIMW (MYHMULMNATbHBIMI)
opraHamu, KaseHHbIMU YUPEXAEHUAMI, OpraHamu ynpas/eHuns
rocyfjapCTBEHHbIMU BHEGIOIKETHBIMU (HOHAAMM
Pacxofibl Ha BbIN/IaTbl NEPCOHaY Ka3eHHbIX YUpeXaeHuiA 200 110 38 985 665.42 38984 915.82 38 984 915.82 749.60
®oHp onnaTbl TPYAa YUpeXaeHwii 200 m 29 646 865.42 29 646 863.78 29 646 863.78 164
WHble BbIMAaTbl NEPCOHaTY YUPEXAEHWUIA, 33 CKIHOUYEHEM 200 112 1200.00 452.04 452.04 747.96
(hoHAa onnatbl TpyAa
B3HOCbI M0 06513aTe/IbHOMY COLMa/IbHOMY CTPax0BaHWI Ha 200 119 9 337 600.00 9 337 600.00 9 337 600.00 0.00
BbIN/AaTLI M0 OnJiarte TpyAa paboTHUKOB U UHbIE BbINATbI
paboTHMKaM yupexxaeHuii
3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr Ans obecneyeHuns 200 200 17 667 849.14 17 499 575.24 17 499 575.24 168 273.90
rocyfjapCTBEHHbIX (MyHULMNAbHBIX) HYX[,
VHble 3aKynku ToBapoB, paboT 1 ycnyr ans obecreveHms 200 240 17 667 849.14 17 499 575.24 17 499 575.24 168 273.90
rocyfjapCTBEHHbIX (MyHULMNAIBHBIX) HYX[,
Mpoyas 3aKynka TOBapoB, paboT v ycnyr Ans obecneyeHus 200 244 17 667 849.14 17 499 575.24 17 499 575.24 168 273.90
rocyfilapCTBEHHbIX (MyHULMNABbHBIX) HYX[,
Pesynbtat ucnonHeHuns (gedmumt / npopumT) 450 X -605 914.56 -436 891.06 -436 891.06 X



1lammcmoliummc nokasartens

1

WcTouHrKY dmHaHCHpoBaHus deduuuTa cpeacTs - Bcero (CTp.

520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 +
cTp. 830)

M3MeHeHWe 0CTaTKoB Cpe/cTs
YBENNYEHNE OCTaTKOB CpeaAcTB, BCEro

YMeHbLLUEHNE OCTAaTKOB CpeACcTB, BCENo

o £l IIMAMMA YWHSHISHATVHHAN 1J01)IHHALA n ICI in VAP + /Iri 11T

Kon Kop V MuU-pyneHo 1K noniHeHo nuww Il 11K HA IHHUYCHA 1
CTpO- aHanu-  MAHOBbIX yepes yepes yepes KacCy  HEKacCOBbIMU
Knu  TUKM  HasHaueHun NMLeBble GaHKOBCKME  YUpeX[eHWus  onepauyuamu
cueta cyeta
2 3 4 5 6 7 8
500 605 914.56 436 891.06
700 X 605 914.56 436 891.06
710 510 -56 047 600.00
720 610 56 484 491.06

MroTo

9
436 891.06

436 891.06
-56047600.00
56 484 491.06

('ymma
OTK/IOHEHMWA

10
169 023.50

169 023.50
X
X



__>n_ar.-
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| ocyaapcTBeHHOe 610 XKEeTHOE JOLWKO/bHOe 06pa3oBaTeibHOe yupexaeHue aetTckuii cag Ne 87 KOM6UHUPOBAHHOTO BiAa 11pMMopcKoTo palioHa

CaHkT-lMeTepbypra
O6ocobneHHOe nogpasfeneHue:
Yupegutens: 7814309810

vap

HanMeHOBaHVe opraHa,ocyLecTBAAIOLWEr0 NONTHOMOUUS YUpeanTens:
CaHkT-MeTepbyprckoe rocyapcTBEHHOE Ka3eHHOe yupexaeHue "LleHTpann3oBaHHas 6yxrantepus agMmmHucTpaymm Mpumopckoro paoHa CaHKT-

MeTtepbypra"

Bup hrHaHcoBoro obecneyeHus (gestensHoctn): Cybcmann Ha uHble Lenn

MepuoAMYHOCTL: KBapTa/bHas, rofoBas
EanHnua nsmepeHns: py6
18.02.2020

HanmeHoBaHMe nokasaTens

[oxopbl - BCero

Mpoune goxogp!

Koga
cTpo-
KK

010
100

Kog
aHanu-
TUKM

180

Ha | VHVMWMIM null r>

1. [foxoabl yupexaeHus

YTBepXAeHO
nnaHoBbIX
HasHayeHni

4
34 825.00

34 825.00

VICNONHEHO MIaHOBbIX Ha3HAYeHW

uepes
NnLEeBble
cueTa

5
34 825.00

34 825.00

yepes
6aHKOBCKME
cyeTa

6

uepes Kaccy
yupexgeHus

dopma Ho OKY ]

Oata
no OKMO
no OKTMO
no OKIO
["naBa no bK
no OKEN
HEKacCoBbIMM utoro
onepaymamu
8 9
34 825.00
34 825.00

KoAbl

0303737
01/01/20
52153575

40322000

52153575

860
383

Cymma
OTK/IOHEH N

10
0.00

0.00



Kog Koga YTBepXaeHo VcnofiHeHO NNaHOBbIX HasHayYeHUn Cymma

HaumeHoBaHWe nokasarens CTPO- aHann-  MJaHOBLIX yepes yepes yepes KacCy ~ HEKacCOBbIMMU nToro OtOUHKMII
KW TUKW  HasHa4eHuu nuueBble BaHKOBCKME  YupexjeHus  onepauusmu
cueta cyeta
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pacxofbl - Bcero 200 X 34 825.00 34 825.00 34 825.00 0.00
CouuanibHoe obecneyeHne 1 NHble BbINIaTbl HACENEHWIO 200 300 34 825.00 34 825.00 34 825.00 0.00
CouparnbHble BbINaThbl [paXaaHaM, Kpome ny6anyHbIX 200 320 34 825.00 34 825.00 34 825.00 0.00
HOPMATUBHBbIX COLMabHbIX BbINaT

11ocobws, KOMNEHCALWW ¥ UHbIE COLMaNbHbIE BbIMATbI 200 321 34 825.00 34 825.00 34 825.00 0.00

1paXKaanam, Kpome I'Iy6f||/IHHbIX HOPMaTuBHbIX 06513aTeN1bCTB



HanmeHoBaHMe nokasaTens

1
yBENn4YeHne ocTaTKOB CpeACTB, BCEro

YMEHbLUEHNE OCTAaTKOB CpeACTB, BCEro

r 1[cfoWiikm domHHHcMpLiw CHA NCHMIMLLIA eppartu yup*s;Nenu«-

Kop Kop
CTpo- aHann-
KU TUKN
2 3
710 510
720 610

YT1BepxaeHo

NAaHOBbIX
HasHauyeHunl

MicnonHeHO NaHOBbIX HUNTUYCHUW

uepes
NnLEBbIE
cyeTa
5
-34 825.00

34 825.00

yepes
6aHKOBCKMeE
cyeTa

6

uepes Kaccy
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